本科生院〔2021〕13 号

关于公布 2021 年校级课程思政示范课程建设点

评选结果的通知

各有关单位：

 根据《关于开展 2021 年校级课程思政示范课程评选暨国家
级课程思政示范项目推荐工作的通知》(本科生院〔2021〕5 号)
要求和《哈尔滨工程大学全面推进课程思政建设实施方案》（哈
工程党发〔2021〕6 号）文件精神，经个人申报、学院（系）审
核推荐和专家评审等程序，确定《船舶与海洋工程结构动力学》
等36门课程(名单见附件)作为2021年校级课程思政示范课程建
设点,现予以公布。

课程思政建设是一项系统工程,各学院(系)要高度重视,结
合本次申报书的建设内容，持续推进入选课程的建设, 做好对入
选课程建设过程的跟踪监督和管理,并要适时做好中期检查工作，
学校将在年末适时组织验收工作，以点带面,不断提高课程建设
效果。

附件: 哈尔滨工程大学 2021 年校级课程思政示范课程建设

点一览表

哈尔滨工程大学本科生院

    2021 年 4 月 8 日

哈尔滨工程大学本科生院                 2021年 4 月 8 日印发